
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : ST JORY-ECOLES ST JORY Ligne N° : S5366
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 12,0 km

Nombre de places assises : 33 pl Exploitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LM-JV--

SAINT-JORY
1. Ecole Canals des deux mers 07:45 A

2. Ch Ladoux/Rue Capitole 07:52
3. _Chemin de la plaine 08:01
4. Ecole Maternelle du lac 08:07
5. Ch Gagnac/Ch Bourdette/AB 08:13
6. ABCGn0503 Chemin de Gagnac 08:15
7. Ch Gagnac n°21 08:18
8. Ecole Canals des deux mers 08:23 A

9. EcoleJean de la Fontaine 08:30
Nota
A : Accompagnant



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : ST JORY-ECOLES ST JORY Ligne N° : S5366
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 12,5 km

Nombre de places assises : 33 pl Exploitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV--

SAINT-JORY
1. Ecole Canals des deux mers 16:40 A

2. EcoleJean de la Fontaine 16:45
3. Ch Gagnac/Ch Bourdette/AB 17:00
4. ABCGn0503 Chemin de Gagnac 17:02
5. Ch Gagnac n°21 17:05
6. Ch Ladoux/Rue Capitole 17:08
7. Ecole Maternelle du lac 17:12
8. _Chemin de la plaine 17:18
9. Ecole Canals des deux mers 17:27 A

Nota
A : Accompagnant


